
Zarządzenie Nr 0050.448.2022  

Wójta Gminy Radłów 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznego 

Przedszkola w Sternalicach nauczycielowi tego przedszkola 

 

             Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia               

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Powierza się  pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznego Przedszkola             

w Sternalicach nauczycielowi tego przedszkola - Pani Marzannie Kmita-

Zagrodnik na okres 10 miesięcy tj. od dnia 1 września 2022 roku do dnia                  

30 czerwca 2023 roku. 

 

     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora nauczycielowi tej 

placówki, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. Wyznaczenie nauczyciela 

należy do kompetencji organu prowadzącego. 

W związku z tym, że do ogłoszonego przez organ prowadzący konkursu na 

stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Sternalicach nie zgłosił się 

żaden kandydat niezbędne stało się  wyznaczenie nauczyciela zatrudnionego w 

tym przedszkolu, który będzie pełnił obowiązki dyrektora. 

Wyznaczony nauczyciel wyraził zgodę na pełnienie obowiązków. 

Szczegółowy zakres obowiązków p. o. dyrektora przedszkola zostanie 

określony w dodatkowym dokumencie. 

 

 


